

Diesel Generators

- Available Ex-Stock 5 KVA-2250 KVA
- Now available genuine and complete range of spare parts/filters from F.G. Wilson
- Rental facility

For sale, service & spare parts contact:

S.M. JAFFER & CO.
MECHANICAL & ELECTRICAL ENGINEERS
Karachi, Hyderabad, Sukkur, Multan, Lahore & Islamabad
Tel: 021-35807623, 0300-711766-767, Fax: 021-35807182
Email: info@smjaffer.com

BUSINESS RECORDER

Simultaneously published from Karachi, Lahore & Islamabad

FAST TASDEEQ

STEP 1: BUY خرید کریں

STEP 2: SMS SMS بھیجیں

STEP 3: VERIFY تصدیق کریں

اپنا رجسٹرڈ آپتے ہاتھوں میں

Volume LIV, No. 271

Internet: <http://www.brcorder.com>

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Thursday 4 October 2018, 23 Muharram 1440

TPL Corp

NOTICE OF ISSUANCE OF RIGHT SHARES

The Members are hereby notified that the Board of Directors of TPL Corp Limited (the "Company") in their meeting held on September 14, 2018 has decided to issue further capital by offering 30 Million Right Shares in proportion of 12.64 ordinary right shares for every 100 shares held, to the existing shareholders of the Company at Par Value i.e. PKR 10/- per share, which shall rank pari passu in all respects with the existing ordinary shares of the Company.

The Company hereby announces that the Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 09, 2018 to October 17, 2018. No transfers will be accepted for registration during this period.

Transfers received in good order at the office of the Company's Share Registrar, namely THK Associated (Pvt.) Limited, 1st Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi – 75400, by the close of business on October 08, 2018, will be considered in time for the purpose of entitlement of the Right Shares to the transferees.

Karachi: October 04, 2018

Danish Qazi
Company Secretary

12th Floor, Centrepont, Off Shaheed-e-Millat Expressway, Adjacent KPT Interchange, Karachi



TPL Corp

رائٹ شیئرز کے اجرا کی اطلاع

ممبران کو بذریعہ بلڈ مطلع کیا جاتا ہے کہ TPL کارپ لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 14 ستمبر 2018 کو اپنے منعقدہ اجلاس میں کمپنی کے موجودہ شیئرز ہولڈرز کو ہر 100 شیئرز کیلئے 12.64 عام رائٹ شیئرز کے تناسب سے 30 ملین رائٹ شیئرز کا مزید کیپٹل جاری کرنے کا فیصلہ کیا ہے جو کہ پار ویلیو (Par Value) پر ہوگا یعنی بحساب فی شیئر 10 روپے، جس کو کمپنی کے موجودہ عام شیئرز کے ساتھ ہر لحاظ سے پاری پیو کی حیثیت حاصل ہوگی۔

کمپنی کی جانب سے بذریعہ بلڈ مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کی شیئرز ٹرانسفر بکس 09 اکتوبر 2018 تا 17 اکتوبر 2018 تک بند رہیں گی۔ اس مدت کے دوران رجسٹریشن کیلئے کوئی بھی ٹرانسفر قابل قبول نہیں ہوگا۔

ٹرانسفریز کو رائٹ شیئرز کے استحقاق کیلئے کمپنی کے رجسٹرار میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پبلی منزل، C-40، بلاک 6، پی ای سی ایچ ایس، کراچی 75400 پر دفتری اوقات کے دوران 18 اکتوبر 2018 تک موصول ہونے والی شیئرز کی منتقلی کی ترتیب وار درخواستوں کو وقت پر موصول تصور کیا جائے گا۔

دانش قاضی
کمپنی سیکریٹری

کراچی: 14 اکتوبر، 2018

12th فلور، سینٹر پوائنٹ، بہتقام شہید ملت ایکسپریس وے، متصل کے پی ٹی انٹر چینج، کراچی